
ZTE 033030400044 データシート

ZTE GPON XGPON コンボ OLT N2a C+ SFP+ SOGX6292-PSGH-DM MALSNLEFN4CS-DM

033030400044

仕様

部品番号: 033030400044

MPN: SOGX6292-PSGH-DM、MALSNLEFN4CS-DM

製品名：GPON XGPON COMBO OLT N2a C+

パッケージ: SFP+

タイプ: クラス C+

動作波長

GPON チャンネル:

送信:1490nm

Rx:1310nm

XGS-PON チャネル:

送信: 1577nm

Rx:1270nm

ポートレート 

GPON チャンネル:

送信: 2.488Gbit/s

受信: 1.244Gbit/s

XGS-PON チャネル:

送信: 9.953Gbit/s

Rx: 9.953/2.488Gbit/s

最小出力光パワー 



GPON チャンネル: 3dBm

XGS-PON チャンネル: 5dBm

最大出力光パワー 

GPONチャンネル: 7dBm

XGS-PON チャンネル: 8dBm

最大受信感度 

GPONチャンネル：-32dBm

XG-PONチャンネル: -30.5dBm

XGS-PONチャンネル：-29dBm

光コネクタのタイプ: SC

光ファイバーの種類: シングルモード

光パワーの過負荷 

GPONチャンネル：-12dBm

XG-PON チャンネル: -10dBm

XGS-PON チャンネル: -8dBm

消光比: 8.2dB
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